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Jednorazowe środki na podjęcie działalności 
gospodarczej w ramach programu regionalnego 
„MAZOWSZE 2024 - bezrobotni powyżej 50 roku 
życia”

 MUP w Płocku Data publikacji: 08.04.2024

Miejski Urząd Pracy w Płocku rozpoczyna  wydawanie i przyjmowanie wniosków o od dnia 08.04.2024 r.
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach programu 
regionalnego  . „MAZOWSZE 2024 – bezrobotni powyżej 50 roku życia"
W ramach ogłoszonego naboru zaplanowano dla  wsparcie w postaci jednorazowych środków na 4 osób
podjęcie działalności gospodarczej w maksymalnej kwocie dofinansowania na jedną osobę do wysokości 

 38.000,00 zł, zgodnie z budżetem programu.
Uczestnikami programu mogą być osoby bezrobotne zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy w 
Płocku w wieku powyżej 50 roku życia. 
Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności 
gospodarczej będzie trwał do wyczerpania limitu środków. Informacja o zakończeniu naboru wniosków 
zostanie  zamieszczona na stronie mupplock.praca.gov.pl w zakładce „Aktualności." 
Formularze wniosków można pobrać od dnia 08.08.2024 r. ze strony internetowej mupplock.praca.gov.
pl  Strona główna zakładka: . -> -> Dokumenty do pobrania
  
Wniosek o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej wypełniony w 
sposób czytelny, trwałym środkiem pisarskim, na obowiązującym formularzu wraz z wymaganymi 
załącznikami, można składać w oryginale w jednej z niżej wymienionych form:od dnia 08.04.2024 r. 

składając oryginał wniosku wraz z załącznikami (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w 
sekretariacie MUP w Płocku  (Płock ul. 3 Maja 16  - pok. 102, I piętro) od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8 - 15 ,00 00

przesyłając oryginał wniosku wraz z załącznikami (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za 
pośrednictwem operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w 
Płocku, ul. 3 Maja 16, 09-400 Płock (w przypadku nadania wniosku za pośrednictwem Poczty 
Polskiej lub innego operatora, zachowanie terminu na złożenie wniosku oceniane będzie według 
daty i godziny wpływu do Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, a nie według daty nadania przesyłki 
u tego operatora),
przesyłając wypełniony formularz wniosku wraz z załącznikami jako załącznik podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy 
w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 
Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP. Adres skrzynki ePUAP dla Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku:  lub /MUPWPLOCKU/skrytka MUPWPLOCKU/SkrytkaESP,
przesyłając wypełniony formularz wniosku wraz z załącznikami (podpisany elektronicznie 
przez wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu – (PSZ-PU)" za pośrednictwem portalu „Usługi 
Elektroniczne Urzędu Pracy" – www.praca.gov.pl.

W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek oraz załączniki do wniosku, które 
wypełniane są przez wnioskodawcę, powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej. Podpis ten musi być złożony na wniosku oraz wszystkich załącznikach wypełnianych przez 
wnioskodawcę.

Załączniki
Zasady naboru wniosków (pdf, 552 KB)
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